Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguar~ll:~:·~~[!~~~
~ :· .)-f, ~

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº •..•••.••.• : 20180106

·. --~: G\~1.;
- :·-::- ~~-~

d ;::;. ...··t N"º :J. ~. ~o -: _,..., !>-' . ') \:;. ~
~ · :J ; • ; - J!i>
\:·1:,; . ._ r i ?J

~ J.· '\/.,.. ~ '"; ... ~::r
"· · .....

·~ -... ~~-r. · ...

ORIGEM. ...........•••..•••• : CONTRATAÇÃO DIRETA INEXIGIBILIDADE Nº 2018022003-IN

CONTRATANTE .•...... : SECRETARIA DE CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE

CONTRATADA(O) •••.• : SOLTEIRÕES DO FORRÓ GRAVAÇÕES E EDIÇÕES MUSICAIS
LTDA

OBJETO •••......•.......••... : CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL COM
A PARTICIPAÇÃO DA BANDA SOLTEIRÕES DO FORRÓ, CONFORME DETALHES NO
PROCESSO ADMINISTRATIVO.

VALOR TOTAL •.••........•... : R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

PROGRAMA DE TRABALHO •.••••• : Exercício 2018 Atividade 1001.133920026.2.088 -
Promoção, Realização da Festa de Emancipação Política do Município, Classificação econômica
3.3.90.39.00 Outros serv. deterc. pessoa jurídica.

VIGÊNCIA •.................• : 01 de Março de 2018 a 31 de março de 2018

DATA DA ASSINATURA .•••..... : 01 de Março de 2018

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350-Centro- Jag11aribara -Ceará - CEP: 63.490.000 - Telefone: 88 - 3568.4534

repntra iag1mribarn.;:m·.ce.br / cpl pmj(a'/wtmai/.com